

Bjerno Holding ApS

Søvej 9, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 27 91 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/4/2020



Anders Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerno Holding ApS Søvej 9 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 27 91 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerno
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.362 t.kr. mod -7.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-137.799	-113
1 Personaleomkostninger	-343.103	-304
Driftsresultat	-480.902	-417
Andre finansielle indtægter	26.924.967	6.915
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.432
Resultat før skat	26.444.065	-7.934
2 Skat af årets resultat	-4.082.076	-15
Årets resultat	22.361.989	-7.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	12.361.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.949
Disponeret i alt	22.361.989	-7.949

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.251
Andre tilgodehavender	815.906	943
Tilgodehavender i alt	<u>815.906</u>	<u>2.194</u>
Værdipapirbeholdning	129.309.018	133.340
Værdipapirer i alt	<u>129.309.018</u>	<u>133.340</u>
Likvide beholdninger	<u>25.487.230</u>	<u>6.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.612.154</u>	<u>142.304</u>
Aktiver i alt	<u>155.612.154</u>	<u>142.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	144.469.646	132.107
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
	Egenkapital i alt	<u>154.594.646</u>	<u>142.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	890.673	0
	Anden gæld	126.835	72
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.508</u>	<u>72</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.508</u>	<u>72</u>
	Passiver i alt	<u>155.612.154</u>	<u>142.304</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	338.364	299		
Andre omkostninger til social sikring	4.739	5		
	343.103	304		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.082.076	15		
	4.082.076	15		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	132.107.657	10.000.000	142.232.657
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.361.989	0	12.361.989
Udbytte for regnskabsåret	0	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	144.469.646	10.000.000	154.594.646

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1.000.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og hæftelser.